关于表彰2016年瓯海区扶残助残工作先进集体和先进个人的公示
    根据《关于推荐评选2016年瓯海区扶残助残工作先进集体和先进个人的通知》要求，经审核2016年瓯海区扶残助残工作先进集体和先进个人名单已确定，先进集体3个，先进个人5名，现予以公示。

    本公示自2017年3月21日起，至3月27日止。在此期间，任何单位和个人对公示对象持有异议的，请以书面形式反馈至瓯海区残工委办公室，以单位名义反映问题的需加盖本单位的公章；以个人名义反映问题的提倡署真实姓名。反映问题须坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。
联系人：陈珍珍、虞琼

联系电话：0577-88533437
地址：温州市瓯海区行政管理中心1号楼187办公室
特此公示。

附件：2016年瓯海区扶残助残工作先进集体和先进个人公示名单

    温州市瓯海区人民政府残疾人工作委员会办公室
2017年3月21日
附件：
2016年瓯海区扶残助残工作先进集体和先进个人公示名单
（共8个）
一、先进集体(共3个)：

瓯海区慈善总会

瓯海区人民医院

温州百策贸易有限公司

二、先进个人(共5个)：

陈渊（区民政局）

项赛风（区体育局）

胡晓丹（区残联）

罗建浪（潘桥街道）

陈迈坚（景山街道）
PAGE
7